Отдел образования и молодежной политики администрации
                      муниципального района «Ферзиковский район»
           МОУ «Красногороденская основная общеобразовательная школа»
                       муниципального района «Ферзиковский район»
                                             Калужской области

                                                        ПРИКАЗ

16.04.2025                                                                                                        № 22
                                             д.Красный Городок

«О создании летнего оздоровительного лагеря»

 Для организации оздоровления обучающихся в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать при школе летний оздоровительный лагерь с 29.05.2025г.по 30.06.2025
сроком 21 день (1 смена), в количестве 25 обучающихся с оплатой питания 222 рубля в день
на ребенка с организацией двухразового питания.

2.Назначить начальником лагеря Пономареву Александру Евгеньевну, учителя начальных
классов.

3.Взложить ответственность за жизнь и здоровье детей в лагере на Пономареву Александру
Евгеньевну, учителя начальных классов.

4.Возложить организацию воспитательной работы в лагере на следующих учителей:
-Волкову С.В.;
-Марченко А.И.;
-Фроликова П.О.;
-Мягкову А.С..

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы                                    Д.И.Мамонов

kracg
подпись ипечать